
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ « ДЕРЕВНЯ  АСМОЛОВО» 

Барятинского района 

Калужской  области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от    07.10.2016  года                    д. Асмолово                                         № 61  

 

  

     Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета администрации сельского поселения                                   

«Деревня Асмолово», принятия сведений  о  численности 

муниципальных  служащих  за  9 месяцев 2016 г с  

фактическими затратами  на их денежное содержание 

 

      На основании   «Бюджетного кодекса» Российской Федерации № 145-ФЗ 

от 31.07.1998 г ст.36,,ст.37., в соответствии с Федеральным законом № 131-

ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом   

сельского поселения «Деревня Асмолово»   ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

1. Утвердить  отчет  об исполнении   бюджета  администрации  сельского 

поселения «Деревня Асмолово»  за  9 месяцев  2016  года  в сумме: 

              по  доходам   – 2 401 972  руб.52 коп. 

              по  расходам – 2 388 198   руб.23 коп. 

2.  Принять к сведению: численность муниципальных служащих за 9 

месяцев   2016 года  составила 4 (четыре) единицы. 

Фактические затраты на их денежное содержание  составили  900 961                        

руб.   74   коп. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит  официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

Глава администрации 

СП «Деревня Асмолово»                                                Е.И.Ластиков 

 


